

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת ויחי, יז' טבת ה'תשס"א, (12.1.01)



329



הדרך היחידה לשלום אמיתי

מה שבאמת אנו צריכים, זהו שלום אמיתי. שלום כזה, כפי שמוגדר בספר "היד החזקה" - "משנה תורה" לרמב"ם, אותו יביא אך ורק הרבי שליט"א מלך המשיח.

פעם, היה שם המכרז - "בטחון", על זה התנהלה התחרות, הבחירות, ככל שהמועמד הקרין יותר "בטחון" והראה את הישיגיו בתחום זה, כך רבו סיכוייו להביא להצלחת מפלגתו.

זה היה פעם. היום המכרז ועליו נאבקים הוא "השלום". מילת הקוד, שהצליחה להביא את

הישוב היהודי בארץ ישראל לשלם בטחוני שלא היה דוגמתו.

רק למשמע המילה, כבר נסוגה ישראל מכל חצי האי סיני, משדות הנפט והתעופה, עד לס"מ האחרון בטאבה.

ההתמוססות מול המלה "שלום", נמשכה ביתר שאת מול הפלסטינאים. עתה החלה התחרות בין הימין והשמאל, מי יתן יותר. חייבים להודות כי אלו ואלו נחלו נצחונות, במהלך ההרס העצמי של כל מה שנרכש במיטב בנינו ודמנו.

המהפך שלאחר "יום הכפורים" הביא את הימין לשלטון, שהסתנוור ממילת הקסם והקריב את מיטב נכסינו האסטרטגיים.

עפ"י "עיקרון הנדנדה", עבר עתה השלטון לשמאל, שרגז מאוד שכמעט גנבו לו את ההצגה הגדולה של השלום, והחליט לזנק אל הסכמי אוסלו, עזה ויריחו תחילה, והקמת צבא פלסטיני.

הימין שעלה אחריו, שוב עפ"י "עקרון הנדנדה", היה חייב להראות כי הוא אינו מפגר בריצה אחר השלום. מסירת חברון עיר האבות, הסכם וואי, ודילול כוחות צה"ל ביש"ע, שיחרור



מחבלים והעיקר, הקמת המעבר הבטוח החוצה את ישראל לשניים, היו מקצת מהישיגיו. עתה שוב עלה השמאל כשהפעם הוא מותיר סדום ועמורה בכל הקשור לבטחון היהודים ביש"ע ובכל תחומי "הקו הירוק".

הכי מפחיד הוא, שנראה שאף אחד לא למד לקח ושוב מנסים למכור לנו את ה"שלום", אלא

שכבר לא נותר מה לתת בשביל ה"שלום" הזה...

שלום אמיתי

מה שבאמת אנו צריכים זהו שלום אמיתי, כפי שמוגדר בספר "משנה תורה" לרמב"ם:

"אין עושין מלחמה עם אדם בעולם עד שקוראין לו לשלום. אחד מלחמת הרשות ואחד מלחמת מצוה. שנאמר כי תקרב אל עיר להלחם עליה וקראת אליה לשלום.

אם השלימו וקבלו שבע מצוות שנצטוו בני נח עליהן אין הורגין מהן נשמה והרי הן למס. שנאמר "יהיו לך למס ועבדוך". קבלו עליהם את המס ולא קבלו את העבדות או שקבלו העבדות ולא קבלו המס, אין שומעין להם עד שיקבלו את שניהם. והעבדות שיקבלו שיהיו נבזים ושפלים למטה ולא ירימו ראש בישראל אלא כבושים תחת ידם.

ואם לא השלימו או שהשלימו ולא קבלו שבע מצוות, עושין עימהם מלחמה והורגין כל הזכרים הגדולים.. אבל שבעה עממין ועמלק שלא השלימו אין מניחין מהם נשמה... וכן הוא אומר בעמלק "תמחה את זכר עמלק". דבר שיתבצע בשלימות רק ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, בקרוב ממש.

רבינו משה בן מימון - הרמב"ם



ביום חמישי השבוע מסיימים בקהילות ישראל את לימוד הרמב"ם היומיי בספרו "משנה תורה - היד החזקה".

חדשות טובות

"770" לרדיו

הקמת והפעלת רדיו "זמן הגאולה" הרדיו שמשדר את ימות המשיח, כרוכה בהוצאות רבות. הוצאות ראשוניות לרכישת הציוד הבסיסי להקמת אולפן השידורים, העלויות הגבוהות לשידור בלוויין, הוצאות תפעול וכי'. בימים אלה הוכרז על מבצע מיוחד של עזרה להפעלת רדיו "זמן הגאולה" ולהרחבתו.

במסגרת המבצע מוצעים לציבור הרחב, "שטרות ברכה" מאותם הדולרים שניתנו מידו הקדושה של הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח, במעמדי חלוקת הדולרים בימי ראשון, או "שטרות ברכה" שהתקבלו כהשתתפות לכאלה שזכו בגורל לנטיעה אל "770" בניו יורק.

כל התורם סך של 770 ש"ח לפחות, זכאי לקבל דולר ברכה כזה, כאשר ניתן לשלם זאת גם בתשלומים. שמות המשתתפים יועברו לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. "דולר שטר הברכה" מותקן במתקן נאה ומרשים. טל': למעוניינים לתרום ולהצטרף למבצע: 03-658-4633.

רעיונות לזמן הגאולה

בעלי הצעה לתוכניות ולשידורים מעניינים בשידורי הרדיו "זמן הגאולה" מוזמנים בזה להציע את רעיונותיהם בפני הנהלת הרדיו. רעיונות מעשיים ימומשו בעזה"ש"ת, טל': 03-658-4633.



חודשו שידורי הרדיו
זמן הגאולה
24 שעות ביממה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הכל כבר בהתגלות

ועל זה באה ההוראה מהפסוק "ויחי יעקב בארץ מצרים":

ענינו של יעקב הוא - כמבאר בספר התניא ש"נשמתו . כלולה מכל הנשמות שבישראל מעולם ועד עולם". ומזה מובן, שהענין של "ויחי יעקב בארץ מצרים" שייך לכל אחד ואחד מישראל.

והענין בזה - שיהודי צריך לדעת שמה שהקב"ה הכניסו ל"ארץ מצרים", למעמד ומצב של "מיצרים וגבולים", אין זה כדי לייגע אותו ח"ו - דבר המושלל לגמרי הן בנוגע ליגיעה גשמית, ועל-אחת-כמה-וכמה- ליגיעה רוחנית, עיקר מציאותו של יהודי.

המטרה היחידה - הגילוי

הכוונה היחידה בירידה לתוך ה"מיצרים וגבולים" היא כדי לבוא לעילוי גדול יותר, ובזה גופא, ככל שהירידה היא למטה יותר, הרי זה כדי לבוא לעילוי הכי גדול!

ועילוי זה ישנו כבר תיכף ומיד בעת העבודה, וכמבואר בדברי רבינו מוהר"ש נ"ע במשל לאדם שנותנים בידו תיבה סגורה ונעולה עם אבנים טובות ומרגליות, ונותנים בידו גם את ה"מפתח" שיוכל לפתוח את התיבה בכל עת שירצה, אלא שבנוגע אלינו חייבים לומר, שבעצם התיבה אינה נעולה, ואפילו לא סגורה (בלא מנעול), ולא עוד, אלא שאין זה דבר המונח בתיבה כלל, כי אם דבר הגלוי!

(עשרה בטבת תשמ"ו)

בשמו "שניאור", נרמזה מעלתו - "שני אור", כלומר, היכולת לחבר את תורת הנגלה ותורת הנסתר, כפי שבאים בתיבה אחת.

אמנם, ביאור זה נאמר באותיות פשוטות המובנות גם לקטן, ובלשון הכתוב: "חנוך לנער על פי דרכו", שהרי בביאור זה לא נכללו ענינים קשים ומסובכים בנגלה דתורה, ועאכ"כ בפנימיות התורה, כי אם "על פי דרכו" של קטן: אבל אעפ"כ, הרי כללות הענין של "חנוך לנער על פי דרכו" מהוה היסוד לכל הענינים שלאח"ז.

העומק שבפשט

ובעומק יותר - כאשר הלימוד הוא אמיתי הרי גם בלימוד ברמת "נער", כלומר לימוד על דרך הפשט, ישנו (בהעלם) כל העומק של אופני הלימוד שלמעלה מזה, על לתכלית העילוי.

שכן, כל אופני הלימוד שבתורה, פשט, רמז, דרוש וסוד, שהם כנגד ד' עולמות אצילות, בריאה, יצירה, עשיה שהרי התורה היא בכל העולמות - תורה דאצילות, תורה דבריאה, תורה דיצירה ותורה דעשיה, הם "תורה אחת".

כלומר, שאותו ענין בתורה כפי שהוא בתכלית העילוי, ברובד עומק הסוד - "רוץ דרוץ", עד כפי שהענין הוא בעצמותו ומהותו ית' - הוא הוא הענין שנמשך ומתגלה בחלק הפשט שבתורה, בעולם העשיה הגשמי, עולם-הזה התחתון שאין תחתון למטה ממנו, אשר במקום זה דוקא נתאווה הקב"ה להיות לו ית' דירה בתחתונים.

בהיות אדמו"ר ה"צמח צדק" ילד, שאל את סבו אדמו"ר הזקן, בהקשר לפסוק "ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה": היתכן שיעקב אבינו, בחיר האבות, מבחר שנות חייו היו - במצרים "ערות הארץ"?

ענהו אדמו"ר הזקן: היות ו"זאת יהודה של לפניו אל יוסף להורות לפניו גושנה", וכדברי המדרש: "להתקין לו בית תלמוד, שתהא שם תורה ושיהיו השבטים הוגים בתורה", בכך מויעים שגם במצרים נמצאים בבחינת "ויחי" בחיות.

חנוך לנער עפ"י דרכו

הסבר זה של אדמו"ר הזקן התקבל בשכלו של ה"צמח צדק" למרות היותו ילד קטן, עוד טרם שנעשה בר-דעת בגיל י"ג שנה, כאשר אז נתחייב בכל עניני התורה ומצוותיה.

שאלה זו נשאלה ע"י ה"צמח צדק" אומנם בהיותו במצב של קטנות המוחין, ובהתאם לכך היה גם מענה אדמו"ר הזקן, באופן המובן גם במצב של קטנות המוחין - אעפ"כ, יש בזה כל העומק הכי נעלה השייך לתורתו של אדמו"ר הזקן, הידוע כבעל "נשמה חדשה", אשר גם

לוח השבת

פרשת ויחי		
הדלק"ג מוצש"ק		
ירושלים	4:18	5:34
תל אביב	4:36	5:36
חיפה	4:28	5:34
ניו יורק	4:32	5:35
הפטרה: ויהי דבר ה' אלי וי' יחזקאל לו. פו - כח)		
גם העולה לתורה אומר "חזק חזק ונתחזק" בסיום הספר. הזמנים הם עפ"י שעון חורף		

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת ויחי

את אשר יקרא אתכם באחרית הימים (בראשית מט, א)

רבי יהודה אומר: "בנין בית המקדש הראה להם", כנאמר (מיכה ד,) "והיה באחרית הימים יהיה הר בית ה' נכון". (בראשית רבה, פרשה צ"ח)

יהודה אתה יודוך (בראשית מט, ח)

יהודה עמדו ממנו שלושים מלכים ונשיאים כמנין "יהודה" (= שלושים).

מאברהם עד שלמה ט"ו (15) דורות, ואברהם אבינו נשיא היה, שנאמר "נשיא אלוקים אתה בתוכינו" (בראשית כג, ו); אברהם, יצחק, יעקב, יהודה, פרץ, חצרון, רם, עמינדב, נחשון, שלמון, בועז, עובד, ישי, דוד, שלמה, הרי ט"ו.

דבר מלך

ענייני גאולה ומשיח

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחד מישראל (האנשים - הן יושבי אהל והן בעלי עסק וכן הנשים והטף, כל חד וחד לפום שיעורא דיליה) להוסיף בלימוד התורה (במיוחד) בענייני משיח וגאולה.

(ו' אייר תש"א)

ומן שלמה עד גלות יכניה גם כן ט"ו: רחבעם, אביה, אסא, יהושפט, יהורם, אחזיהו, יואש, אמציה, עזריה, יותם, אחז, יחזקיהו, מנשה, אמון, יאשיהו, יכניה.

לכך נמשלה מלכות יהודה כירח, שנאמר "כירח יכון עולם" (תהילים פט, לח), העולה ומתגבר עד ט"ו יום, ועד שחוזר ומתכסה מעט מעט עד ט"ו ימים. (לקח טוב)

גור אריה יהודה (בראשית מט, ט)

שלא יירא מפני כל, כנאמר "אריה שאג מי לא ירא" (עמוס ג, ח), זה מלך המשיח. (לקח טוב)

ולו יקתה עמים (בראשית מט, י)

זו ירושלים שעתידיה להקהות שיניהן של אומות העולם, שנאמר (זכריה יב, ג) "ביום ההוא אשים את ירושלים אבן מעמסה". (שיטה חדשה, מתורה שלמה)

ברכת מזל טוב

ר' לוי יצחק ורעייתו רות ונייא רבקה תי' ציק להולדת הבת צינא תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

אחרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה ופרצת קיבוצים אוצרו של משיח שיידור-חי מ- "770" www.moshiach.net/blind www.ufaratsta.org www.otzar770.com www.770live.org בית חב"ד שיכון ה' ב"ב www.beit-chabad.org לכתוב למשיח בצרפתית http://yehi.net ברוסית www.moshiachinrussian.com

האזינו לזמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח

ועכש גס באינטרנט באתר בית חב"ד WWW.BEIT-CHABAD.ORG טל' 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633

יין מלכות

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

סיום הרמב"ם היומי

דובר כמה פעמים אודות ההשתדלות לאחד את כל בני ישראל - ובפרט שע"י זה מקרבים את הגאולה (ומכיון שסיבת הגלות היא היפך הענין דאהבת ישראל).

ומהדרכים לזה - כאשר כל בני ישראל מתאחדים ע"י לימוד ענין אחד בתורה, דמכיון שבלימוד התורה נעשה "יחוד נפלא שאין יחוד כמוהו כו" בן שכלו של האדם והתורה, נמצא, שכאשר כמה וכמה מישראל לומדים ענין אחד בתורה, אזי נוסף על היחוד של כל אחד ואחד עם התורה, מתאחדים כולם זה בזה ב "יחוד נפלא שאין יחוד כמוהו", אחדות אמיתית ונצחית - שהרי "התורה היא נצחית".

וכל זה - מלבד פשוטו של דבר, שכאשר כמה וכמה מישראל לומדים ענין אחד, מדברים ומפלפלים זה עם זה בלימוד התורה, ואף ש"אין דיעותיהם שוות", הרי סוף סוף נעשה רגש של אהבה וקירוב ביניהם, כמארז"ל בפירוש הפסוק "את והב בסופה", "שנעשים אוהבים זה את זה".

וכיון שכל עניני בני ישראל ושלמותם שייכים ותלויים בתורה ושלמותה (ישראל מתקשראן באורייתא) - יש להתאחד ע"י לימוד הכולל את התורה כולה.

ובענין זה יש מעלה מיוחדת בספר "משנה תורה" ("יד החזקה") להרמב"ם - ספר של "הלכות ההלכות", ה"מקבץ התורה שבעל פה כולה", וכל זה - "בלשון ברורה ודרך קצרה" ("לשון צח וקצר כלשון המשנה"), כידוע גודל הדיוק בלשונו של הרמב"ם בספרו "יד החזקה" - וכתבו בלשון הקודש (דלא כשאר חיבוריו) - עד לדיוק באופן חלוקת ההלכות כו".

ומעלה מיוחדת בספרו של הרמב"ם, מכיון שבו נתבאר הלכות התורה כולה, מה שאין-כן בספרי שאר הפוסקים, כמו הר"ף וכיו"ב. ונמצא, שע"י לימוד "משנה תורה" להרמב"ם מקיימים את המצוה דלימוד ודיעות הלכות התורה כולה בשלמותה.

ומפני טעמים הנ"ל (ועוד טעמים) - באתי בהצעה: נוסף על השיעורים הקבועים בלימוד הש"ס (בבלי וירושלמי), לימוד הלכות הצריכות למעשה, וכל שאר השיעורים בתורה כל חד וחד לפום שיעורא דיליה - כדאי ונכון שכל אחד ואחד יקבל על עצמו (בלי-נדר, כמובן) ללמוד שיעור קבוע בספר "משנה תורה" להרמב"ם.



ג' מסלולים

הלימוד היומי סודר בג' מסלולי לימוד: ג' פרקים ליום (והוא הנפוץ), פרק א' ליום, או שיעור יומי ב"ספר המצוות" להרמב"ם, כדי לאפשר לאנשים, נשים וקטנים, להצטרף ללימוד היומי, כל אחד לפי יכולתו.

הלומד את הרמב"ם, מדי יום, מסיים מדי כשנה (או כשלוש שנים, במסלול של פרק אחד ליום), את כל הלכות התורה שבע"פ, ובכך הוא אף מתאחד באחדות נפלאה עם רבבות מישראל הלומדים את השיעור היומי ברמב"ם. להקל על הלימוד הודפס "מורה שיעור" בו צויין השיעור היומי לכל כל אחד מסוגי הלומדים: וכדאי לפרסמו בכדי לצרף עוד ועוד לחוג הלומדים.

(עפ"י התוועדות ש"פ קדושים ה'תשד"מ)

נפלאות עכשיו

נס חנוכה בעפולה

זכור בצהרי יום ראשון, כ"ז כסלו התכסו השמים בעננים כבדים וגשם זלעפות ניתך ארצה במשך כל שעות היום.

הרב סגל שלמה שראה את העננים הקודרים, כמעט והתייאש ואף חשב לבטל את האירוע שאמור היה להתקיים בשעות אחה"צ.

אך חסיד הרי יודע שיש כתובת, בשעת צער כמו בשעת שמחה. הרב סגל התיישב וכתב בקשת ברכה אל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, להקיומו של הכנס למרות כל נתוני מזג האוויר.

במשך ערבי חנוכה השנה, "כבשו" צעירי חב"ד עפולה בעזרתם של תלמידי ישיבת חב"ד במגדל העמק, ו"האירו" את העיר עפולה באור החנוכה.

יש לציין כי תלמידי הישיבה מאמצים, את העיר עפולה במשך כל ימות השנה אם בהנחת תפלין בימי שישי ברחבי העיר ואם בפעילות הסברה בביקורי-בית ועוד פעולות ברוכות.

מידי ערב בחנוכה יצאו הת' והתפרסו ברחבי העיר, הדליקו את נרות החנוכה בחנויות ובמרכזי עסקים, ובמחלקות השונות של "מרכז הרפואי העמק",

בתחנת המשטרה, מד"א, בתחנת מכבי אש ועוד. הפעילים חילקו סופגניות ושימחו את העוברים ושבים.

ההדלקה המרכזית התקיימה מידי ערב, בכיכר

העצמאות כאשר עשרות ילדים ומבוגרים משתתפים במעמד ה"פרסומי ניסא" בהדלקת הנרות בחנוכה הגדולה.

המשתתפים קיבלו סופגניות. ובערב האחרון התקיימה הגרלת פרסים יקרת ערך, בנוכחות קהל רב. במשך חג החנוכה ביקרו צעירי חב"ד עפולה בבסיסי צה"ל הפזורים בקו התפר באזור, הדליקו נרות חנוכה עם החיילים. חלקו סופגניות ורקדו ושימחו את החיילים.

אך ה"אירוע" הגדול הוא ללא ספק, כינוס הילדים, חיילי צבאות השם, הנערך מזה שנים בחג החנוכה.

גם השנה, החלה כבר חודש ימים לפני החנוכה, ההתארגנות בבית חב"ד המקומי, לקראת כינוס הילדים, שנקבע ליום ראשון נר שלישי של חנוכה, באולם המופתרון בעפולה, שאורגן ע"י מרכז חב"ד עפולה.

על מה שקדם לכינוס מספר הרב סגל שלמה - מנהל מרכז חב"ד במקום.



בכותרת המכתב הוא ציין את התאריך: יום ראשון, כ"ז כסלו נר שלישי של חנוכה תהא שנת סגולות אראנו.

במכתבו פירט הר' סגל את ההכנות לאירוע ואת ההשקעה הגדולה

שהשקיעו הפעילים להצלחת האירוע, אך בגלל הגשם החזק הוא מסופק אם לקיים את האירוע. הרב סגל סיים את בקשתו לברכתו הקדושה של הרבי מה"מ שיל"ו להצלחת האירוע למרות הגשמים העזים.

הוא תחב את המכתב באחד מכרכי ה"אגרות קודש", המכילים אלפים ממכתבי הרבי שליט"א מלך המשיח. הפור נפל על כרך י"ט. אין לתאר את ההתרגשות למראה התשובה שהתקבלה בעמוד קמ"ב:

"לאחרי הפסק הכי ארוך, נתקבל מכתבו מנר השלישי, בו כותב ר"פ (ראשי פרקים) מפעולותיו מהשתתפותו בפעולות צעירי אגודת חב"ד ואיגוד תלמידי הישיבות בכלל". ויהי רצון שיוסיף בזה כהנה וכהנה, שהרי הכרח ודרישת השעה היא והובטחנו בכגון דא, יגענת ומצאת...".

מיותר לציין שלאחר תשובה כה ברורה התקיים האירוע ובהצלחה גדולה, כשהאולם מלא בכמה מאות ילדים נלהבים כ"י.

חתימת קופת צדקה - ערכת הבטיחות

כנאמר "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא) יש סגולה בהחזקת ספרים ק' אלו בכל רכב ובכל בית.



(פי' כסלו תשל"ח)

הר הבית וירושלים!

ואעפ"י שנכנת הכניסה למקום המקדש אסורה בהחלט בלי שום ספק, אבל מכל מקום זה הרי מקום מקדשונו, ומעולם לא וזה שנכנינו מכותל המערבי".

על גאולה ומשיח

והיה מדי חודש בחדשו.. יבוא כל בשר להשתחוות לפני אמר ה' (ישעיהו ס"ו, ג) "יבוא כל בשר" אפילו עכו"ם, אבל לא כל עכו"ם, אלא אותן שלא שעבדו בישראל משיח מקבלן. (פסיקתא רבתי)

עידוד והסברה

לא עכלו את הרעיון. מאוחר יותר הופיעה חברה וסיפורה שמחר מתקיימת צעדת ירושלים, וכדאי לנצל זאת להפצת בשורת הגאולה. ואכן ההצעה התקבלה.

למחרת כשהגענו למקום המפגש בשעות הבוקר, התברר שהצעה תעבור במקום, אבל רק בשעות אחה"צ. החלטנו לא לוותר, ויצאנו למדרחוב בן יהודה. הבאנו איתנו דגל משיח, תמונות של הרבי מה"מ שיל"ו ושלטים בנוסח: לא לפחד כלל! יהודים אנחנו בגאולה.

לאירת העידוד והשמחה הוסיפו, שני נגני רחוב שעמדו שם, ממש בהשגחה פרטית, וניגנו בכינור ואורגן. התברר שהם מכירים את כל ניגוני האדמו"רי חב"ד כולל "יחי אדונו". בעל חנות סמוכה, חנות לתשימישי קדושה שהתרגש מאוד, יצא והחל לתקוע בשופר.

מעמדי קבלת המלכות

כנראה שהיינו תופעה די מיוחדת, וצוותי טלוויזיה זרות עטו עלינו לצלם את המעמד ואת השלטים כשהם מבקשים הסברים.

למחרת הוצע ע"י כמה מהחברות לסוע לשכונת גילה, לאחר ימי הירי הראשונים. ואכן למרות הקשיים הצלחנו להגיע למקום עם רכבנו מעוטר בשילוט ומלווה במערכת כריזה ממנה בקעו נגינות חסידיות שמחות.

לאחר שנכחנו באיזה עוצמה חיובית התקבלה יוזמתנו, אני מרשה לעצמי לפנות לציבור הנשים ברחבי הארץ, ליטול יוזמה ולקיים פעילויות הסברה ועידוד בקרב נשים ולפרסם את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח.



בעל חנות לתשימישי קדושה תוקע בשופר הרקע לפעילות שיזמתי בתחילת השנה.

ערב ראש השנה, בתשובה לבקשת ברכה נעניתי באמצעות ה"אגרות קודש", בתשובה שהכילה הוראה לרכז נשים ונבנות ולצאת ולפעול ביום חמישי ג' של חול המועד סוכות. האווירה הכללית בארץ הייתה מתוחה, מעל לכל ריחפה תחושת חוסר אונים וחוסר וודאות, וחשוב היה שמישהו יגיד יעביר את המסר - "משיח מגיע, אל דאגה".

הסברה במדרחוב

הראיתי את התשובה לכמה מהחברות, בעת ההתוועדות שאנו מקיימות בכל יום שני בבית הכנסת בשכונת סנהדריה, א"כ בשלב ראשון הן

תחילתה של השנה במאורעות ה"אינטיפאדה" הותירו רבים במין הלם מסויים, מבלי יכולת להחליט כיצד ואיך להגיב. בין אלה שכן ידעו כיצד להגיב, הייתה דווקא תגובה נשית, ביוזמתה של מרת אסתר דובליסקי מירושלים, אשר יצאה עם קבוצת נשים למדרחוב בן יהודה בירושלים לעודד ולהסביר ש"אין לפחד כלל! אנחנו בגאולה".

אסתר ילידת ארגנטינה, עלתה לארץ בשנת תשכ"ד (64) לקיבוץ נאות מרדכי ליד קרית שמונה. בשלב מאוחר יותר נסעה "לראות עולם" בדרום אמריקה. אחותה היתה הראשונה שדחפה אותה להתעניין ביהדות.

מעמדי קבלת המלכות

"לפני שנים, השתתפתי בסימנר של הרב גינזבורג יצחק, כשבסימו הקרינו סרט על הרבי שליט"א מלך המשיח. אינני יודעת להסביר מדוע, אך התרגשתי בצורה בלתי רגילה, כשלפתע חלפה במוחי מחשבה "אני רוצה להיות חיילת בצבא שלו"... עד היום אינני מסוגלת להבין מהיכן צץ לי רעיון כזה, כשבקושי ידעתי משהו ביהדות ובוודאי לא בחסידות ועוד פחות מזה על חב"ד.

חלפו מספר שנים עד שהגעתי ל"בית רבינו" "770" שבניו יורק. שם התחלתי ללמוד ביסודיות חסידות וכן את נושא הגאולה ומשיח. שם גם זכיתי להשתתף עם קהל האלפים במעמדי "קבלת המלכות" בהכרזת "יחי אדונו" אל מול הרבי שליט"א מלך המשיח, שנהג לצאת אל המרפסת לאחר כל תפילה.

מאז שחזרתי לארץ הקודש, אני אחוזה תחושת שליחות. יתכן ותחושה זו היא שהיוותה את

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חגיגות סיום הרמב"ם

מנהג ישראל (תורה היא) שעושים שמחה לגמרה של תורה, אפילו כשמסיימים מסכת אחת, ועל אחת כמה וכמה כשמסיימים את ספר הרמב"ם, "מקבץ לתורה שבעל פה כולה". וכבר נהגו ישראל לערוך את ה"סיום" ברבים "ברוב עם הדרת מלך". ולכן צריך להשתדל לארגן "חגיגות סיום הרמב"ם" בכל אתר ואתר, חגיגות שיערכו בפירסום הכי גדול, ברוב פאר והדר.

ולהעיר שמנהג ישראל שמאחרין את זמן ה"סיום" "עד שעת הכושר יומא דראוי לתקן בו סעודה כו", "משום כבוד התורה, שאז נעשה ביותר הידור, ברוב עם כו".

והי רצון שעל ידי כל הפעולות בקשר ללימוד ספר "יד החזקה" להרמב"ם נזכה לראות בקרוב את היד החזקה אשר עשה משה לעיני כל ישראל, בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, במהרה בימינו ממש. (משיחת שבת קודש פרשת בשלח ה'תשמ"ו ומשיחת אור ליום ג', י"ב טבת ה'תשמ"ז)

על ה"מורה השיעור"

מכיון שאחד העניינים העיקריים שבזה הוא אחדותם של ישראל - מובן, שיש להשתדל שבלמוד ה"ל" ישתתפו רבים מישראל, רבים ככל האפשר, אנשים נשים וטף, בכל מקום ומקום. בכדי לצרף עוד ועוד לחוג הלומדים, להגדילו ככל האפשר. ולהעיר ולהציע - אלה שיוודע להם על דבר ה"ל" לאחר זמן, יתחילו מהשיעור היומי (כפי שנדפס ב"מורה שיעור") שאותו לומדים שאר הלומדים, כדי לאחד את כל הלומדים, ובמשך הזמן ישלימו את השיעורים שלפני זה.. (מהתוועדות ש"פ קדושים ה'תשד"מ)

שידורי הרדיו
"זמן הגאולה"
 24 שעות ביממה
 בערוץ הלווייני
03-6584-633
 להרחבת השידורים
 דרושים תרומות
 בדחיפות!
 שידור דיגיטלי
 (בתדר של שידורי הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)
 לוויין INTELSAT 707 (west-1)
 Bezeq MCP - 0
 Freq.10995 Sy.Rta. 10000 pl. Ver FEC. 3/4
WWW.BEIT-CHABAD.ORG

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-552-5939



יצא לאור ספר חדש !!!
"ששה בטלית"
 ספור חייו של התנא הקדוש
 רבי יהודה בר אלעאי
 מחיר הספר 35 ש"ח כולל דמי משלוח

יהודי יקר!
רוצה להוציא ספר תורני?
 היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות חוצה!
 "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"